
18-00473944-2018

KuPNı' SMLOUVA Č. 2018024

Integrovaná střední škola Mladá Boleslav
Na Karmeli 206/11 IČ: 00 47 39 44

ˇ
293 01 Mladá Boleslav DIC:

Zapsaná v Živnostenském rejstříku, Magistrát města Mladá Boleslav
jednající ředitelem školy Mgr. Štefanem Klímou

dále jako kupující na Straně jedne'

TEN ART, spol. s r.o.
Husova 389 IČ: 61 68 33 53
261 01 Příbram IV DIČ: Cz 61 68 33 53

Zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl C, Vložka 37596
jednající jednatelem Ing. Petrem Gjašikem

dále jako prodávající na straně druhé uzavřeli tuto kupní smlouvu Za níže uvedených
podmínek:

I. PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY:
Popis Množství Celková cena
MIMAC SUPREMA 400 PLUS 1 ks 723 800,00 Kč

(Viz příloha č. l této kupní Smlouvy)

KONEČNÁ CENA ZAŘÍZENÍ BEZ DPH 723 800,00 Kč
DPH 21 % 151 998,00 Kč

CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH

Konečná cena Zařízení bez DPH, popsaného V bodě I., je 723 800,00 Kč, to je Slovy:
sedmsetdvacettřitisícosmset korun českých plus 21 % DPH.

1

18-00473944-2018

KuPNı' SMLOUVA Č. 2018024

Integrovaná střední škola Mladá Boleslav
Na Karmeli 206/11 IČ: 00 47 39 44

ˇ
293 01 Mladá Boleslav DIC:

Zapsaná v Živnostenském rejstříku, Magistrát města Mladá Boleslav
jednající ředitelem školy Mgr. Štefanem Klímou

dále jako kupující na Straně jedne'

TEN ART, spol. s r.o.
Husova 389 IČ: 61 68 33 53
261 01 Příbram IV DIČ: Cz 61 68 33 53

Zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl C, Vložka 37596
jednající jednatelem Ing. Petrem Gjašikem

dále jako prodávající na straně druhé uzavřeli tuto kupní smlouvu Za níže uvedených
podmínek:

I. PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY:
Popis Množství Celková cena
MIMAC SUPREMA 400 PLUS 1 ks 723 800,00 Kč

(Viz příloha č. l této kupní Smlouvy)

KONEČNÁ CENA ZAŘÍZENÍ BEZ DPH 723 800,00 Kč
DPH 21 % 151 998,00 Kč

CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH

Konečná cena Zařízení bez DPH, popsaného V bodě I., je 723 800,00 Kč, to je Slovy:
sedmsetdvacettřitisícosmset korun českých plus 21 % DPH.

1



III. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Celková cena předmětu kupní Smlouvy bude Zaplacena bankovním převodem na
bankovní účet prodávajícího:

ČSOB, a. S. pobočka Příbram
č.ú. 71121993/0300

a to v 1 platbě:

l. 723 800,00 Kč + 21 % DPH Se Splatností do 14 dnů po předání
Zařízení a vystavení faktury

IV. DODACÍ PODMÍNKY
Zařízení bude dodáno a nainstalováno nejdéle do 45 dnů Od data podpisu této kupní Smlouvy
oběma Stranami.

v. ZÁRUKA
Záruční doba je 12 měsíců ode dne předání Zařízení a podepsání předávacího protokolu.

V případě řádného oprávněného reklamování Odstranitelné Vady Se tato vždy přednostně řeší
odstraněním vady, přičemž prodávajícímu náleží právo volby, Zda vady Odstraní formou opravy
či dodáním náhradních plnění Za plnění vadná. Prodávající je povinen oprávněné a řádně
uplatněné nároky Z vad výše uvedeným Způsobem uspokojit co nejrychleji po jejich Oznámení
kupujícím, nejpozději však do l týdne od obdržení oznámení vad kupujícím. Pokud jsou tímto
Způsobem reklamované vady včas a v pořádku Odstraněny, nepřichází ze Strany kupujícího v
úvahu možnost uplatňování jakékoli náhrady škody, ušlého Zisku či jiných nároků v Souvislosti
těmito vadami.
Záruka za jakost Zboží se nevztahuje na případy, kdy:
- k vadě dojde v důsledku nesprávného Zacházení Se Zbožím,
- k vadě nedošlo v Souvislosti S řádným užíváním Zboží, ale v důsledku jiného neobvyklého
vnějšího nepředvídatelného Vlivu či síly,

- se nejedná o vadu, nýbrž O běžné opotřebení Zboží či jeho součásti a příslušenství

VI. DOPRAVA, MONTÁŽ, UVEDENÍ DO PROVOZU A ZAUČENÍ oBSLUHY
Doprava, montáž a uvedení do provozu (1 technik na 1 den a 1 technolog na 2 dny) jsou
zahrnuty v ceně.

VII. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
1. Tato Smlouva Se řídí právním řádem České republiky, a to Zejména Zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanským Zákoníkem (dále jen „Zákon“) a jeho ustanoveními o koupi movité věci včetně
případů, kdy Součástí plnění prodávajícího je provedení montáže a uvedení do provozu jím
dodávaného Zařízení.

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Celková cena předmětu kupní Smlouvy bude Zaplacena bankovním převodem na
bankovní účet prodávajícího:

ČSOB, a. S. pobočka Příbram
č.ú. 71121993/0300

a to v 1 platbě:

l. 723 800,00 Kč + 21 % DPH Se Splatností do 14 dnů po předání
Zařízení a vystavení faktury

IV. DODACÍ PODMÍNKY
Zařízení bude dodáno a nainstalováno nejdéle do 45 dnů Od data podpisu této kupní Smlouvy
oběma Stranami.

v. ZÁRUKA
Záruční doba je 12 měsíců ode dne předání Zařízení a podepsání předávacího protokolu.

V případě řádného oprávněného reklamování Odstranitelné Vady Se tato vždy přednostně řeší
odstraněním vady, přičemž prodávajícímu náleží právo volby, Zda vady Odstraní formou opravy
či dodáním náhradních plnění Za plnění vadná. Prodávající je povinen oprávněné a řádně
uplatněné nároky Z vad výše uvedeným Způsobem uspokojit co nejrychleji po jejich Oznámení
kupujícím, nejpozději však do l týdne od obdržení oznámení vad kupujícím. Pokud jsou tímto
Způsobem reklamované vady včas a v pořádku Odstraněny, nepřichází ze Strany kupujícího v
úvahu možnost uplatňování jakékoli náhrady škody, ušlého Zisku či jiných nároků v Souvislosti
těmito vadami.
Záruka za jakost Zboží se nevztahuje na případy, kdy:
- k vadě dojde v důsledku nesprávného Zacházení Se Zbožím,
- k vadě nedošlo v Souvislosti S řádným užíváním Zboží, ale v důsledku jiného neobvyklého
vnějšího nepředvídatelného Vlivu či síly,

- se nejedná o vadu, nýbrž O běžné opotřebení Zboží či jeho součásti a příslušenství

VI. DOPRAVA, MONTÁŽ, UVEDENÍ DO PROVOZU A ZAUČENÍ oBSLUHY
Doprava, montáž a uvedení do provozu (1 technik na 1 den a 1 technolog na 2 dny) jsou
zahrnuty v ceně.

VII. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
1. Tato Smlouva Se řídí právním řádem České republiky, a to Zejména Zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanským Zákoníkem (dále jen „Zákon“) a jeho ustanoveními o koupi movité věci včetně
případů, kdy Součástí plnění prodávajícího je provedení montáže a uvedení do provozu jím
dodávaného Zařízení.



2. Všechny Spory, které mohou vzniknout na Základě této kupní Smlouvy, budou řešeny
přednostně dohodou Obou Stran. Smluvní Strany Se dohodly na tom, že případný Spor Z této
Smlouvy bude rozhodnut s konečnou platností v rozhodčím řízení u Rozhodčího Soudu při
Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky Se Sídlem V Praze.
Smluvní Strany Se podrobí Statutům a řádům tohoto zvoleného rozhodčího Soudu platným v době
zahájení řízení. Toto ujednání platí pouze pro případ, že kupující nemá postavení spotřebitele.
3. Mezi účastníky této Smlouvy Se sjednává tzv. výhrada vlastnictví - tj. vlastnictví ke zboží a
jeho jednotlivým Součástem přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí, ne však dříve, než
bude prodávajícímu zaplacena celá cena Za zboží.
4. Jakékoliv Změny této kupní smlouvy je možné učinit pouze písemně Se Souhlasem obou
Stran.
5. Pro účely této Smlouvy vylučují Smluvní Strany S odkazem na ustanovení § 558 odst. 2
Zákona jakékoliv Obchodní Zvyklosti vztahující Se k předmětu plnění dle této Smlouvy' či
k Odvětví, v němž Smluvní Strany působí. Smluvní Strany Se budou řídit výhradně touto
Smlouvou a Zákonem.
6. Tato kupní Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami.

V Příbrami dne 27. července 2018

prodávající kupující
dne: k* : (Y v 3 Qo (à

2. Všechny Spory, které mohou vzniknout na Základě této kupní Smlouvy, budou řešeny
přednostně dohodou Obou Stran. Smluvní Strany Se dohodly na tom, že případný Spor Z této
Smlouvy bude rozhodnut s konečnou platností v rozhodčím řízení u Rozhodčího Soudu při
Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky Se Sídlem V Praze.
Smluvní Strany Se podrobí Statutům a řádům tohoto zvoleného rozhodčího Soudu platným v době
zahájení řízení. Toto ujednání platí pouze pro případ, že kupující nemá postavení spotřebitele.
3. Mezi účastníky této Smlouvy Se sjednává tzv. výhrada vlastnictví - tj. vlastnictví ke zboží a
jeho jednotlivým Součástem přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí, ne však dříve, než
bude prodávajícímu zaplacena celá cena Za zboží.
4. Jakékoliv Změny této kupní smlouvy je možné učinit pouze písemně Se Souhlasem obou
Stran.
5. Pro účely této Smlouvy vylučují Smluvní Strany S odkazem na ustanovení § 558 odst. 2
Zákona jakékoliv Obchodní Zvyklosti vztahující Se k předmětu plnění dle této Smlouvy' či
k Odvětví, v němž Smluvní Strany působí. Smluvní Strany Se budou řídit výhradně touto
Smlouvou a Zákonem.
6. Tato kupní Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami.

V Příbrami dne 27. července 2018

prodávající kupující
dne: k* : (Y v 3 Qo (à



Příloha č. l ke kupní smlouvě č. 2018024

STROJ NA vÝROBU TRVANLIVÉHO PEČIVA
MIMAC mødøı SUPREMA 400 PLUS

Fi“. il Í

Fotoje pouze ilustrativní.

univerzální drezírka + Strunovka
šíře plechu: max. 400 mm, délka libovolná
Stroj je vyrobený kompletně Z nerez oceli a hliníku
řídící počítač s pamětí pro 200 programů
barevná dotyková obrazovka Touch Screen 7“
elektronický variátor rychlosti rotace válců

násypka a hlava pro zpracování konzistentního (tužšího) těsta
regulace velikosti a tvaru pečiva
automatický posun plechů
automatické Snížení Stolu pro oddělení vyrobeného pečiva
automatické nastavení vzdálenosti trysek od plechu
zařízení pro rotaci trysek s nastavitelnou rychlostí
zařízení pro krájení strunou s nastavitelnou rychlostí
software + zařízení pro pokles stolu během dávkování- pro výrobu vrstvených
výrobků (indian, pusinky, atd.)

Příloha č. l ke kupní smlouvě č. 2018024

STROJ NA vÝROBU TRVANLIVÉHO PEČIVA
MIMAC mødøı SUPREMA 400 PLUS

Fi“. il Í

Fotoje pouze ilustrativní.

univerzální drezírka + Strunovka
šíře plechu: max. 400 mm, délka libovolná
Stroj je vyrobený kompletně Z nerez oceli a hliníku
řídící počítač s pamětí pro 200 programů
barevná dotyková obrazovka Touch Screen 7“
elektronický variátor rychlosti rotace válců

násypka a hlava pro zpracování konzistentního (tužšího) těsta
regulace velikosti a tvaru pečiva
automatický posun plechů
automatické Snížení Stolu pro oddělení vyrobeného pečiva
automatické nastavení vzdálenosti trysek od plechu
zařízení pro rotaci trysek s nastavitelnou rychlostí
zařízení pro krájení strunou s nastavitelnou rychlostí
software + zařízení pro pokles stolu během dávkování- pro výrobu vrstvených
výrobků (indian, pusinky, atd.)



rozměry (šxhxv): 1110x895x1360 mm
Váha: 240 kg
příkon: 1,5 kW, 230 V, 50 HZ
kapacita násypky: 24 l

Standardní výbava Stroje v ceně:
Í

matrice s 6 rotačními úchyty pro trysky
Sada 6 rýhovaných plastových trysek ø 10 mm Zl 0
sada 6 hladkých plastových trysek ø 10 mm
sada 6 excentrických plastových rýhovaných trysek ø 8 mm ZS, R14
Sada 6 excentrických plastových hladkých'trysek ø 8 mm, R14
l matrice s formami pro krájení strunou pro 6 výstupů, model T5/2, ø 40 mm (kytička

S dírkou)

l konstrukce S rameny pro krájení strunou 6 výstupů

Doplňková výbava stroje v ceně:

- příslušenství pro dávkování řídkých hmot (piškotová hmota atd.)
štěrbinová matrice pro dávkování plátů

V Příbrami dne 27. července 2018

dne: .

. i _„x
l ,Jr _ .-\_'x

prodávající ícíkupu`
k“ HK Užměčˇ.................................. dne:

rozměry (šxhxv): 1110x895x1360 mm
Váha: 240 kg
příkon: 1,5 kW, 230 V, 50 HZ
kapacita násypky: 24 l

Standardní výbava Stroje v ceně:
Í

matrice s 6 rotačními úchyty pro trysky
Sada 6 rýhovaných plastových trysek ø 10 mm Zl 0
sada 6 hladkých plastových trysek ø 10 mm
sada 6 excentrických plastových rýhovaných trysek ø 8 mm ZS, R14
Sada 6 excentrických plastových hladkých'trysek ø 8 mm, R14
l matrice s formami pro krájení strunou pro 6 výstupů, model T5/2, ø 40 mm (kytička

S dírkou)

l konstrukce S rameny pro krájení strunou 6 výstupů

Doplňková výbava stroje v ceně:

- příslušenství pro dávkování řídkých hmot (piškotová hmota atd.)
štěrbinová matrice pro dávkování plátů

V Příbrami dne 27. července 2018

dne: .

. i _„x
l ,Jr _ .-\_'x

prodávající ícíkupu`
k“ HK Užměčˇ.................................. dne:


